10.1 评审方法：综合评分法。响应文件满足磋商文件全部实质性要求的前提下，

按照磋商文件中规定的各项因素和相应的分值进行综合评审后，按评审得分由

高到低的顺序推荐 3名成交候选供应商。评审得分相同的，按照最后报价由低

到高的顺序推荐。评审得分且最后报价相同的，按照技术指标优劣顺序推荐。

采购人应当在收到评审报告后 5个工作日内，从评审报告提出的成交候选供应

商中按照排序由高到低的原则确定成交供应商。

11 11.1 偏差：本项目不允许负偏差。

12
12.1 采购项目预算价（即最高限价）：壹佰壹拾肆万贰仟叁佰元整。

（￥1,142,300.00 元），高于最高限价的响应文件按否决响应采购活动处理。

13

13.1 磋商响应文件采用 A4 幅面的纸张打印，并逐页加盖企业原色印章。

13.2 签字、盖章清晰应可见，不得涂改；签名不得使用印章或其它电子制版签

名；

13.3 磋商响应文件中的任何改动处应加盖供应商单位公章或由供应商的法定

代表人或其授权的代理人签字确认，供应商单位公章的名称必须与其营业执照

单位名称一致。

14

14.1 履约保证金：

（1）履约保证金的形式：银行保函、工程信用担保或电子保函（优先接受具有